
سیاسی
هرگونه اهانت به مقدسات و تعرض به حقوق مردم محکوم است

آیت الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید با صدور بیانیه ای با اشاره به اقدامات اخیر اغتشاشگران و هتک حرمت به قرآن کریم و پرچم مقدس جمهوری 
اسلامی ایران و مقدسات ملی و دینی تاکید کرد: هرگونه اهانت به مقدسات و تعرض به حقوق مردم عزیز و بیت المال محکوم است. این مرجع تقلید همچنین 
از مسؤولان خواست به خواسته های مردم گوش دهند و مشکلات آنها را حل کنند و نسبت به حقوق آنان حساس باشند.

وزیر خارجه ارمنستان در دیدار با امیرعبداللهیان:
 نیروهای باکو باید مرزهای ما را 

ترک کنند
وزیر امور خارجه جمهوری اسلللامی ایران در دیدار با 
همتای ارمنستانی خود، تغییر در مرزهای رسمی منطقه 

را غیرقابل قبول دانست. 
حسین امیرعبداللهیان روز گذشته با »آرارات میرزویان« 
همتای ارمنستانی خود در نیویورک دیدار و گفت وگو کرد. 
به نوشته وبگاه وزارت خارجه ارمنستان، میرزویان بر لزوم 
خروج نیروهای جمهوری آذربایجان از خاک ارمنستان 
تأکید کرده و وزیر امور خارجه ایران نیز تغییر در مرزهای 
رسللمی منطقه را غیرقابل قبول دانسللت. در بیانیه این 
وزارتخانه آمده اسللت: میرزویان جزئیاتللی از تجاوزات 
جمهوری آذربایجان علیه حق حاکمیت و تمامیت ارضی 
ارمنسللتان ارائه کرد و موضع اصولی جمهوری اسلامی 
ایران درباره وضعیت فعلی را برجسته ساخت. همچنین 
۲ طرف بر لزوم حل اختلافات میان جمهوری آذربایجان 
و ارمنستان از طریق مذاکرات مسالمت آمیز تأکید کردند. 
وزارت امور خارجه ارمنستان افزود: در این دیدار، وزرای 
خارجلله ۲ کشللور از روابط دوجانبه بر مبنای دوسللتی 
دیرینلله تجلیل کرده و بر اهمیللت همکاری ها بویژه در 
زمینه انرژی، فناوری اطلاعات، کشللاورزی، گردشگری، 
حمل ونقل و زیرساخت ها تأکید کردند. پیش از این نیز 
»نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان روز جمعه در 
نیویورک با »شارل میشل« رئیس شورای اروپا دیدار و بر 
لزوم خروج فوری نیروهای جمهوری آذربایجان از خاک 

جمهوری ارمنستان تاکید کرد. 
توافق در دس�ترس اس�ت، اگر آمریکا قادر به اتخاذ  ■

تصمیم باشد
امیرعبداللهیان همچنین با اشللاره به دیدارهایش در 
نیویورک نوشللت: »امروز )شللنبه( در نیویورک با وزرای 
خارجه کویت، امارات، اریتره، ارمنستان، اوگاندا، سریلانکا، 
نیکاراگوئه، ونزوئلا و عراق دیدار و رایزنی داشتم. علاوه بر 
سخنرانی در نشست عدم تعهد به سؤالات نیویورک تایمز 
پاسخ دادم. توافق در دسترس است اما اگر آمریکا قادر به 

واقع بینی و اتخاذ تصمیم باشد«.

 رئیس سازمان انرژی اتمی 
وارد وین شد

محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
انرژی اتمی به منظور شرکت در اجلاس سالانه کنفرانس 
عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی و همچنین دیدار و 
گفت وگو با رافائل گروسی، مدیرکل آژانس روز گذشته وارد 
وین شد. به گزارش فارس، قرار است محمد اسلامی، معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی در کنفرانس 
سللالانه آژانس بین المللی انرژی اتمی شرکت کرده و به 

ایراد سخنرانی بپردازد. 
شصت و ششمین اجلاس سللالانه کنفرانس عمومی 
آژانللس بین المللی انللرژی اتمی امللروز در مقر آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در شهر وین پایتخت اتریش آغاز 

به کار می کند. 

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
قدرت مطلق پدافندی منطقه هستیم

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: نیروی پدافند 
هوایی امروز بر لبه فناوری روز دنیا حرکت می کند و قدرت 

مطلق پدافندی در منطقه محسوب می شود. 
امیر علیرضا صباحی فرد با اشاره به پیشرفت های امروز 
نیروی پدافند هوایی، گفت: امروز نیروی پدافند به جایگاهی 
رسیده است که ضمن ایجاد بازدارندگی، نیازهای عملیاتی 
خود را در حوزه سلللاح و سامانه تأمین می کند. فرمانده 
نیروی پدافند هوایی ارتش خاطرنشان کرد: در رژه اخیر 
نیروهای مسلح دستاوردها و توانمندی های جدید نیروی 
پدافند و نیروهای مسلح را مشاهده کردیم. وی با اشاره به 
ارتقای توان دفاعی و تجهیزاتی نیروی پدافند هوایی در ۲ 
سال اخیر، گفت: نیروی پدافند هوایی امروز بر لبه فناوری 
روز دنیا حرکت می کند و قدرت مطلق پدافندی در منطقه 
محسوب می شود و دشمنان ما نیز به این موضوع واقف 
هستند. امروز پدافند هوایی در هیچ حوزه ای نیاز به خارج از 
کشور ندارد، در صورتی که در رژیم گذشته برای تجهیزات 
حداقلی خود محتاج بیگانگان بود. امیر صباحی فرد با تأکید 
بر اینکه امروز کشور ما مستقل از بیگانگان است، اظهار 
داشت: ملت بزرگ ایران در طول ۴۲ سال تحریم به چنین 
قدرتی دست یافته و تحریم ها را به فرصت تبدیل کرده 
است. فرمانده نیروی پدافند هوایی با بیان اینکه یکی از 
دغدغه های امروز ما رسیدگی به وضعیت معیشت مردم 
اسللت، عنوان کرد: رسیدگی به معیشللت مردم ارتباط 

مستقیمی با توان دفاعی دارد. 

رسانه های صهیونیست:
ایران به رغم تلاش های آمریکا 

موفق به مهار آشوب شد
رسللانه های رژیم صهیونیسللتی با اظهار تاسللف از 
بازگشت آرامش کامل به تهران اعلام کردند ایران در مهار 
آشوب های اخیر موفق بوده و کمک آمریکا به آشوبگران 

بی نتیجه مانده است. 
به گزارش المیادین، رسللانه های اسرائیلی ضمن این 
گزارش که »مقامات ایران موفق شللدند موج آشوب ها را 
خاموش کنند، زیرا حجم فعالیت و قدرت اغتشاشگران 
بسیار کاهش یافته است«، خاطرنشان کردند »تلاش های 

آمریکا جواب نداد«. 
»ایهود یعاری« تحلیلگر مسائل عربی در »شبکه۱۲ 
اسللرائیل« گفت: متاسللفانه مقامات ایران موفق شدند 
پتوی سنگینی بر موج اغتشاشاتی که شهرهای ایران را 
در بر گرفته بود )به معنی خاموش کردن  آنها(، بیندازند؛ 
آشللوب هایی که شللامل حمله به مراکللز دولتی بود اما 
نیروهای بسللیجی موفق شدند شرکت کنندگان در این 
آشوب ها را متفرق کنند. این تحلیلگر صهیونیست افزود: 
»آمریکایی ها تلاش کردند اینترنت را که توسط مقامات 
ایرانی در شبکه های اجتماعی بسته شده بود، برای ایجاد 
اختلال در این کشور باز کنند اما این هم کمکی نکرد و 
شاهد کاهش بسیار روشنی در ابعاد و قدرت این تظاهرات 

و همچنین جنبه خشونت آمیز آن هستیم«. 

اخبار

دوشنبه 4 مهر 1401
وطن امروز     شماره 3588

گروه سیاسی: در پی آشوب های چند روز اخیر که به بهانه فوت 
مرحومه مهسا امینی در برخی شهرهای کشور برپا شده بود و هتک 
حرمت قرآن، پرچم مقدس کشورمان و ارزش های اسلامی را در پی 
داشت، مردم انقلابی ایران با حضور در خیابان ها ضمن اعلام انزجار 
از اغتشاشگران، خواستار برخورد دستگاه قضایی با برهم زنندگان نظم 
عمومی جامعه شدند. به دنبال فراخوان هیئات مذهبی و تشکل های 
قرآنی، تجمع و راهپیمایی اعتراض آمیز در محکومیت آشوب های 
اخیر با نام اجتماع بزرگ امت رسول الله)ص( در شهرهای مختلف 

کشور برگزار شد.
به گزارش »وطن امروز«، حضور مردم انقلابی سراسر کشور در 
این اجتماعات بسیار گسترده و چشمگیر بود. مردم انقلابی دیروز 
نه در فضای مجازی و از طریق هشتگ، بلکه در جهان واقعی، در 
خیابان، در میدان حاضر شدند، سینه سپر کردند و شعارهای انقلابی 
سر دادند تا نشان دهند همچنان با هوشیاری فتنه ها علیه انقلاب 
اسلامی و نظام اسلامی را رصد می کنند و به موقع به میدان می آیند؛ 
میلیون ها نفر از مردم انقلابی ایران دیروز در خیابان ها حاضر شدند.

دیروز حضور میلیونی مردم انقلابی ایران در سراسر کشور همانند 
پتکی بود که بادکنک وهم و تخیل ضدانقلاب و ساده لوحان درباره 
تضعیف پایه های محکم جمهوری اسلامی در افکار عمومی و نزد 
مردم را از هم پاشید. راهپیمایی ها و تجمعات دیروز نشان داد مردم 
طرفدار انقلاب اسلامی و نظام اسلامی همچنان روحیات انقلابی 
خود را حفظ کرده اند و علیه اغتشاشات و سوءاستفاده کنندگان از 

عواطف و احساسات عمومی در میدان حاضرند.
مردم دیروز نشان دادند انقلابی بودن چه سیره و روشی دارد و 
این روش و رفتار دقیقا نقطه مقابل اغتشاشگری و اوباشگری است. 
مردم انقلابی ایران دیروز نشان دادند مهم ترین دستاورد انقلابی گری 
در این روزها، حفظ و صیانت از امنیت کشور و امنیت مردم است.

اجتماع هزاران نفری مردم تهران ■
اجتمللاع بزرگ امللت رسللول الله)ص( در محکومیت اقدامات 
هنجارشللکنانه اخیر، همزمان با سللالروز رحلت حضرت رسول 
اکرم)ص( و شللهادت امام حسن مجتبی)ع( در تهران برگزار شد. 
مردم تهران که جمعه هفته گذشته پس از برگزاری نماز جمعه با 
برپایی راهپیمایی، انزجار خود را از آشوب طلبان اعلام کرده بودند، 
روز گذشته نیز با حضور چند صد هزار نفری خود در میدان انقلاب 
و خیابان های منتهی به این میدان، بار دیگر اغتشاشللات اخیر را 
محکوم کردند. مردم تهران همچنین با در دست گرفتن قرآن، اهانت 
آشللوبگران به قرآن کریم را بشدت محکوم کردند. حجت الاسلام 
محمدجواد حاج علی اکبری، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
که در اجتماع بزرگ امت رسللول الله )ص( به سخنرانی پرداخت، 
اظهار کرد: امروز میدان انقلاب اسلامی تهران، میدان جدیدی برای 
رویارویی سرنوشت ساز ملت عظیم و وفادار در برابر استکبار جهانی 
و کفر و ظلم اسللت. وی افزود: امروز میدان انقلاب تهران، میدان 

رویارویی با دشللمنان پلید ملت و انقلاب اسلامی است و دشمن 
دارد پی در پی از ملت ایران سیلی می خورد. حاج علی اکبری تصریح 
کرد: تمام کینه ای که اغتشاشگران ناجوانمرد از ملت قهرمان ایران 
داشتند، یک جا بر سر شهدای امنیت روزهای اخیر وارد آوردند. 
برخی خبرهای این اغتشاشات را نمی توان شنید و تاب آورد؛ اهانت 
به ساحت قرآن کریم سخت ترین جسارت ها و هتک حرمت های 
اغتشاشگران بود. امام جمعه موقت تهران بیان کرد: امیدواریم با 
دست قدرت نیروهای نظامی و انتظامی و با تدبیر دستگاه قضایی، 
اغتشاشللگران به اشد مجازات برسند. حساب جوانان و نوجوانانی 
که از روی احساسات به دام دشمن افتادند، از دشمنان ملت ایران 
جداست؛ ما برای این فرزندان خودمان دعا می کنیم تا هدایت شوند 
و آنها را مشمول رأفت اسلامی می دانیم. حاج علی اکبری تصریح 
کرد: ما از خواص بی بصیرت و بی مروت که با پول ملت ایران چهره 
شدند، ناراحت هستیم؛ این افراد بد امتحان دادند و به آنها توصیه 
می کنیم توبه کنند. در جریان اجتماع بزرگ امت رسول الله)ص( 
پیکر شهید مدافع امنیت حسللین تقی پور که توسط آشوبگران 
در تهران به شللهادت رسللیده بود، روی دست مردم شهیدپرور و 
انقلابی تهران تشللییع شد. همچنین مردمی که در اجتماع امت 
رسللول الله)ص( حضور داشللتند، پیکر مطهر یکی از شهدای تازه 
تفحص شده دفاع مقدس را نیز از چهارراه ولیعصر تا میدان انقلاب 

اسلامی تشییع کردند.
»نه« قاطع مازندرانی ها به اغتشاش ■

چند روز پس از آشوب طلبی های عده ای اراذل واوباش که به بهانه 
فوت مرحومه مهسا امینی انجام شد، مردم متدین مازندران در ۶۳ 
نقطه شهری این استان با حضور پرشور خود ضمن تجدید بیعت 
با آرمان های انقلاب اسلامی، هتک حرمت های اخیر اغتشاشگران 

را محکوم کردند. 
قزوینی ها علیه حرمت شکنان به پا خاستند ■

همزمان با دیگر شهرهای کشور، اقشار مختلف مردم ولایتمدار 
و انقلابی قزوین نیز روز گذشته مصادف با ۲۸ صفر، سالروز رحلت 
رسللول گرامی اسلللام)ص(، با برگزاری راهپیمایللی و راه اندازی 
دسته های عزاداری، اهانت هنجارشکنان به مقدسات از جمله قرآن، 
مسللاجد و پرچم عزای سیدالشهدا)ع( را محکوم کرده و خواستار 
برخورد قاطع با اغتشاشگران شدند. مردم قزوین جمعه گذشته نیز 
با حضور در تشییع و تدفین شهید امنیت عباس خالقی  انزجار خود 
از آشوبگران را اعلام کردند. شهید عباس خالقی از بسیجیان قزوین 
بود که در جریان آشوب های اخیر بر اثر اصابت گلوله به دست اراذل 

و اوباش به شهادت رسید.
مردم بندرعباس هم آمدند ■

مللردم غیللور بندرعباس نیز روز گذشللته در سللالروز رحلت 
خاتم پیامبران حضرت محمد)ص( با برپایی راهپیمایی پرشللور، 
آشوب طلبی اغتشاشللگران در روزهای گذشته را محکوم کردند. 

مردم بندرعباس نیز همچون مردم دیگر شهرهای ایران خواستار 
برخورد قاطع با توهین کنندگان به ارزش های اسلللامی و پرچم 

مقدس جمهوری اسلامی ایران شدند.
مطالبه مردم قم؛ برخورد با حرمت شکنان ■

در پی آشوب های اخیر که به بهانه فوت مرحومه مهسا امینی 
انجام شللد، جمع کثیری از مردم مومن و متدین قم در سللالروز 
رحلت حضرت محمد)ص( و همزمان با دیگر شللهرها، با برپایی 
اجتماع بزرگ امت رسللول الله، هتللک حرمت های صورت گرفته 
در اغتشللاش های اخیر علیه قرآن کریم، پرچم ایران و مقدسات 
اسلامی را محکوم کردند. جمعیت زیادی از مردم تبریز نیز در قالب 
دسته های عزاداری روز گذشته همزمان با سراسر کشور، ضمن اعلام 
انزجار از آشوبگری عده ای اغتشاشگر که در روزهای اخیر به تخریب 
اموال عمومی و اهانت به مقدسات دست زدند، اقدامات ضد انسانی، 

ضد اسلامی و ضد اخلاقی معاندان را محکوم کردند.
آذربایجان جانباز، خامنه ای دن آیریلماز ■

پس از آنکه اغتشاشللگران اقدام به حرمت  شکنی مساجد 
و اماکن اسلللامی کردند و پرچم مقدس کشورمان را به آتش 
کشیدند، مردم انقلابی و مومن تبریز که در طول تاریخ معاصر 
همللواره در خط مقدم دفللاع از وطن بوده اند، با برپایی تجمع 
بزرگ امت رسللول الله)ص(، اغتشاشات اخیر را محکوم کردند. 
مردم تبریز که داغدار شهادت ناجوانمردانه شهید امنیت حسین 
اوجاقی بودند، از اهانت به حجاب، آتش زدن قرآن، مسللجد و 
پرچم نیز دل پری داشللته و داغ این حوادث تلخ نیز مزید به 
علت شده بود تا از عمق جان، نفرت خود را نسبت به این گونه 
اعمال خودفروختگان، مزدوران و فریب خوردگان بی ایمان نشان 
دهند. مردم تبریز با شللعارهای »آذربایجان جانباز، خامنه ای 
دن آیریلماز«، )آذربایجان جانباز از خامنه ای جدا نمی شللود( 
»بیز حسین مکتبینده اعداء امکان ورمروخ، جان وروخ، ایمان 
ورمروخ« )ما در مکتب حسللین به دشمنان امکان خودنمایی 
نمی دهیم بلکه اگه شد جان می دهیم ولی ایمان نمی دهیم( و 
»آذربایجان جانباز اوز رهبرین تک قویماز« )آذربایجان جانباز 
رهبر خود را تنها نمی گذارد( برای هر گونه جانفشانی و حمایت 
از انقلللاب و آرمان های آن اعلام آمادگی کردند. شللنبه هفته 
جاری بود که مردم تبریز پیکر پاک بسیجی مدافع امنیت شهید 
حسین اجاقی را تشییع کردند و در گلزار شهدای وادی رحمت 
به خاک سپردند. حسین اوجاقی از بسیجیان تبریز بود که در 
پی آشوب هایی که به بهانه فوت مهسا امینی برپا شده بود، با 

ضربات چاقوی آشوبگران شهید شد.
گرمساری ها شهید سروری را به خاک سپردند ■

مردم مومن و انقلابی شهرستان های گرمسار، سرخه و مهدیشهر 
در استان سمنان نیز روز گذشته همزمان با سالروز رحلت پیامبر 
گرامی اسلللام، با حضور در اجتماع بزرگ بصیرت، اغتشاش های 

اخیر را محکوم و با تشییع پیکر شهید محمدحسین سروری راد، 
مدافع امنیت و عزت ایران، بار دیگر با آرمان های انقلاب اسلامی 
تجدید میثاق کردند. شرکت کنندگان در اجتماع بصرت گرمسار با 
حضور گسترده خود پیکر شهید ۲۰ ساله محمدحسین سروری راد 
را که در ناآرامی های چهارشنبه شللب )سللی ام شهریور( به ضرب 
گلوله اغتشاشللگران به فیض عظیم شللهادت نایل شد، تشییع و 

خاکسپاری کردند.
انزجار مردم اراک از آشوب گران ■

در سالروز رحلت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی)ص( و 
شهادت امام حسن مجتبی)ع(، هزاران نفر از مردم مومن و ولایتمدار 
اراک روز گذشته همزمان با دیگر شهرها و در قالب اجتماع بزرگ 
امت رسول الله)ص(، اهانت به ساحت قرآن کریم و پرچم مقدس 
جمهوری اسلللامی ایران توسط اغتشاشللگران را محکوم کردند. 
اراکی ها جمعه هفته گذشللته نیز پس از برگزاری نماز جمعه در 
محکومیت اقدامات هنجارشکنانه اخیر به خیابان آمده و اعتراض 

خود را اعلام کرده بودند.
حضور پرشور مردم مشهد در محکومیت آشوب ها ■

مردم شهیدپرور مشهد مقدس نیز که در روزهای اخیر شاهد 
حرمت شکنی بی سابقه اراذل و اوباش بودند، همزمان با سالروز رحلت 
پیامبر مکرم اسلام)ص(، ضمن برگزاری راهپیمایی اعتراض آمیز 
خواستار برخورد قاطع با حرمت شکنان شدند. علاوه بر این مردم 
مشهد روز شنبه هفته جاری نیز با حضور گسترده و پرشور خود ۲ 
شهید امنیت را که در جریان آشوب های اخیر به دست اغتشاشگران 
به شللهادت رسیده بودند، تشللییع کردند. مسلم جاویدی مهر از 
نیروهای ارتش و محمدرسول دوست محمدی از نیروهای بسیجی 
بودند که به دست آشوب طلبان به شهادت رسیدند. پیکرهای مطهر 
۲ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس، شهیدان سیدابراهیم 
رفیعی و مصطفی براتی نیز روی دست مردم تشییع و روانه مدفن 
خود شللدند. علاوه بر این مردم رشللت، شیراز، اصفهان، همدان، 
کردسللتان، زاهدان، بوشهر، شهرکرد، یزد و دیگر شهرهای کشور 
نیز همزمان با سالروز رحلت پیامبر اسلام و امام حسن مجتبی)ع( 
با حضور گسللترده خود در خیابان ها، ضمن اعلام انزجار از اراذل 
و اوباشی که نظم عمومی جامعه را نشانه رفته بودند، اغتشاشات 

اخیر را محکوم کردند.
بیانیه پایانی اجتماع بزرگ امت رسول الله ■

در پایان اجتماع بزرگ امت رسول الله)ص( که با حضور باشکوه 
مردم برگزار شد، متن بیانیه سراسری این اجتماع در ۵ بند قرائت 
شد؛ بیانیه ای که در آن از دستگاه های مسؤول و قوه قضائیه خواسته 
شد تا هنجارشکنان و متعرضان به اموال عمومی و نوامیس مردم، 
شایعه سازان و دروغ پردازان در فضای مجازی و حقیقی را که امنیت 
روانی جامعه را به مخاطره می اندازند شناسایی، و با آنان قاطعانه 

برخورد عبرت آموز کنند.

 مردم انقلابی ایران در سراسر کشور با برپایی اجتماع بزرگ امت رسول الله)ص( ضمن دفاع از مبانی اسلام و انقلاب 
آشوب های اخیر، ایجاد ناامنی و توهین اغتشاشگران به مقدسات را محکوم کردند

انقلاب علیه اغتشاش

گروه سیاسی: مقر گروهک های تروریستی مستقر در اقلیم 
کردسللتان عراق زیر ضربات توپخانه ای نیروی زمینی سپاه 
قرار گرفت. در پی ورود تیم های مسلح و حجم بالای سلاح 
توسط گروهک های تروریستی کومله و دموکرات به شهرهای 
مرزی کشور برای ایجاد اغتشاش و آشوب، نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی روز شنبه مقرهای این گروهک ها در 
اقلیم کردستان عراق را مورد حمله قرار داد. بر اساس گزارش ها، 
آمللار حجم دقیق تلفات و خسللارات وارده به گروهک های 

تروریستی متعاقبا اعلام خواهد شد. 
متن اطلاعیه روابط عمومی نیروی زمینی سپاه به این شرح 
است: »در پی تعرضات روزهای گذشته عوامل گروهک های 
تروریسللتی و ضد انقلاب وابسللته به استکبار جهانی و لانه 

کرده در اقلیم شمال عراق مبنی بر عبور از مرزهای جمهوری 
اسلامی ایران و مورد حمله قرار دادن برخی پایگاه های مرزی 
کشورمان که با پاسخ قاطع رزمندگان اسلام همراه و با برجا 
گذاشللتن تلفات، منجر به فرار تروریست های مهاجم شده 
است، به استحضار ملت شریف، انقلابی و بیدار ایران اسلامی 
می رسللاند: به رغم تذکرات و هشدار های متعدد به مقامات 
اقلیم دربللاره جلوگیری از اسللتقرار و فعالیت گروهک ها و 
تروریست های مزدور و اجیر شده ضد انقلاب علیه جمهوری 

اسلامی و قصور و بی توجهی آنان نسبت به اقدامات درخور 
و پیشگیرانه؛ نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
به کارگیری یگان های عملیاتی قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( 
امللروز )شللنبه( انهدام مقر هللا و مراکز اسللتقرار، طراحی و 
توطئه چینی گروهک های متجاوز تروریستی و ضد انقلاب 
در آن سللوی مرزهای کشللور در اقلیم شللمال عللراق را با 
عملیات آتشباری و حملات توپخانه ای آغاز کردند. عملیات 
رزمندگان اسلللام در راستای تضمین امنیت پایدار مرزی و 

تنبیه تروریست های جنایتکار متجاوز و مسؤولیت پذیر کردن 
مقامات اقلیم در قبال مقررات بین المللی و وظایف قانونی خود 
ادامه خواهد داشت. همچنین از مردم و ساکنان محلی عزیز 
اقلیم شمال عراق نیز درخواست می کنیم از نزدیک شدن به 
مقرها و مراکز مربوط به گروهک های تروریستی ضد ایرانی در 
منطقه خودداری و از محل استقرار تروریست ها فاصله بگیرند«.

خبرگزاری تسللنیم هم در گزارشی در این باره نوشت: ۳ 
مقر آموزشی و چند مقرر تجمع تروریست های کومله هدف 

قرار گرفت و خسارات جدی به آنها وارد شد. 
گفتنی است شهریور سال گذشته نیز نیروی زمینی سپاه 
حملات پهپادی و توپخانه به مقر گروه های تروریستی فعال 

در اقلیم کردستان داشت.

حمله توپخانه ای سپاه به مقرهای گروهک  تروریستی کومله در اقلیم کردستان

وریست ها آتش در خانه تر

گروه سیاس�ی: در واکنش به فضاسازی های خصمانه رسانه های 
فارسللی زبان لندن نشین علیه جمهوری اسلامی ایران، روز شنبه 
دوم مهر ماه »سایمون شرکلیف« سفیر انگلیس در تهران توسط 

مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد. 
به گزارش »وطن امروز«، در این دیدار مراتب اعتراض شللدید 
جمهوری اسلامی ایران به دولت انگلیس به خاطر میزبانی این کشور 
از رسانه هایی که در روزهای اخیر تحریک و دعوت به اغتشاش و 
گسترش آشوب ها در جمهوری اسلامی ایران را در صدر برنامه های 
خود قرار داده اند، به سفیر این کشور در تهران ابلاغ و تأکید شد 
که این امر به منزله دخالت در امور داخلی جمهوری اسلامی ایران 
و اقدام علیه حاکمیت ملی کشور تلقی می شود. سفیر انگلیس در 

پاسخ اعلام کرد مراتب را بلافاصله به لندن گزارش می کند. 
»جیمز کلورلی« وزیر خارجه جدید انگلیس هم چهارشنبه در 

اظهاراتی تلاش کرد از اعتراضات به مرگ »مهسا امینی« بهره برداری 
کرده و با دخالت در امور داخلی کشورمان، از مقامات ایران خواست 
»مسیری دیگر« را از جمله پذیرش توافق هسته ای انتخاب کنند. 
این مقام ارشللد انگلیسللی به خبرگزاری فرانسه در سازمان ملل 
گفللت: مقامات ایللران باید توجه کنند که مردم از جهتی که آنها 
در پیش گرفته اند ناراضی هسللتند. وی در ادامه با اتهام زنی علیه 

برنامه صلح آمیز هسته ای ایران گفت »آنها می توانند جاه طلبی های 
سلاح های هسته ای خود را کنار بگذارند« و مدعی شد: »می توانند 
سللرکوب صداها در داخل کشور خود را متوقف کنند. می توانند 

فعالیت های بی ثبات کننده خود را متوقف کنند«.
گفتنی اسللت پیش از این هم سفیر نروژ در تهران نیز در پی 
مداخله جویی های رئیس پارلمان این کشور درباره تحولات داخلی 

ایران به وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض شدید جمهوری 
اسلللامی ایران به وی ابلاغ شللد. علاوه بر این، در پی تعرض روز 
پنجشللنبه تعدادی از عناصر معاند به سفارت ایران در استکهلم، 
کاردار سللوئد در تهران در غیاب سفیر این کشور روز جمعه اول 
مهرماه توسط مدیر کل تشریفات وزارت امور خارجه ایران احضار 
و اعتراض شدید ایران به دولت سوئد در قبال این تهاجم وحشیانه 
و قصور پلیس این کشور در اتخاذ اقدامات تأمینی به موقع و کامل 
بر اساس کنوانسیون وین به وی ابلاغ شد. همچنین در پی تعرض 
مشابه به سفارت ایران در بروکسل توسط تعدادی از عناصر معاند، 
مراتب اعتراض شدید ایران به وزارت خارجه بلژیک توسط وزارت 
امور خارجه ایران و همچنین سفارت ایران در بروکسل اعلام و بر 
مسؤولیت دولت بلژیک در حفاظت از اماکن دیپلماتیک بر اساس 

کنوانسیون وین تأکید شد.

»سایمون شرکلیف« سفیر انگلیس در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد

وباه پیر باز هم شیطنت ر
 مراتب اعتراض شدید ایران به دولت انگلیس به خاطر میزبانی از رسانه هایی که دعوت به گسترش آشوب ها 

در ایران کرده اند به سفیر این کشور ابلاغ شد


